

Offspin ApS

Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 69 09 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Offspin ApS
Rosas Minde Vej 46
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 25 69 09 66
Hjemsted: Vejle Øst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, generel investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.622 kr. mod -10.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -922.122 kr. mod -308.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.622	-10.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.397	62.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.103.447</u>	<u>-567.460</u>
Resultat før skat	-1.049.672	-515.951
3 Skat af årets resultat	<u>127.550</u>	<u>207.025</u>
Årets resultat	<u>-922.122</u>	<u>-308.926</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-922.122</u>	<u>-308.926</u>
Disponeret i alt	<u>-922.122</u>	<u>-308.926</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.031.266	2.134.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.266</u>	<u>2.134.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.031.266</u>	<u>2.134.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.874.330	1.613.409
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.550	207.025
Tilgodehavender i alt	<u>2.001.880</u>	<u>1.820.434</u>
Likvide beholdninger	<u>1.081</u>	<u>1.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.002.961</u>	<u>1.821.636</u>
Aktiver i alt	<u>3.034.227</u>	<u>3.956.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.567.556	2.567.556
Overført resultat	456.671	1.378.793
Egenkapital i alt	3.024.227	3.946.349
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
 Passiver i alt	3.034.227	3.956.349

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.567.556	1.687.720	4.255.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-308.927</u>	<u>-308.927</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.567.556	1.378.793	3.946.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-922.122</u>	<u>-922.122</u>
	<u>2.567.556</u>	<u>456.671</u>	<u>3.024.227</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.031.266
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.103.447
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.103.447	567.460
	<u>1.103.447</u>	<u>567.460</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-127.550	-207.025
	<u>-127.550</u>	<u>-207.025</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på ca. 2.705 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til moderselskabet for SP II ApS til 31.12.2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP II ApS, CVR-nr. 31173493, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
